

## FC Bayern München Fanclub Hardberg e.V.

Markus Schmitt ● Hauptstraße 7 ● 64683 Einhausen

An alle Mitglieder des FC Bayern München Fanclub Hardberg e.V. 1. Vorsitzender

Markus Schmitt Hauptstraße 7 64683 Einhausen Privat: 06251 669606

Mobil: 0173 6700895 <u>fanclubhardberg@gmail.com</u> www.fanclubhardberg.de

Datum: 08.02.2025

## Einladung zur Jahreshauptversammlung

Hallo liebe Mitglieder,

unsere diesjährige Jahreshauptversammlung findet am Freitag, den 21. März 2025, um 20:00 Uhr, in unserem Vereinslokal "Goldener Bock", in Abtsteinach statt. Hierzu laden wir euch recht herzlich ein.

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Totenehrung
- 3. Rechenschaftsbericht des 1. Vorsitzenden
- 4. Rechenschaftsbericht des Kassenwarts
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstands
- 7. Wahlen des Gesamtvorstands
- 8. Wahlen der Kassenprüfer
- 9. Anträge
- 10. Verschiedenes

Anträge an die Generalversammlung müssen spätestens 2 Stunden vor Beginn der Versammlung dem Vorstand schriftlich vorliegen.

Mit freundlichen Grüßen FC Bayern Fanclub Hardberg e.V.

Markus Schmitt

Markus Schmitt, 1. Vorsitzender